


AFTERCARE   

AQUARELLE LIPS


Takk for ditt besøk! ❤ 


Samme dag som behandling: 

 1⃣  Vask over behandlet område med våtservietter som består av sterilt vann eller bruk mild 
sårvask på fuktig bomullspad, (sårvask fåes kjøpt på apotek: Klorheksidin/Pyrisept). 

Vask godt med et fast grep slik at du får renset overflaten på behandlet område ordentlig. 

Strekk munnen så godt det lar seg gjøre under vaskingen for å komme til i kriker & kroker.

Det er viktig at første vask gjøres innen 1 time etter behandling. 


2⃣  Påfør deretter medfulgt bivoks (Skin Candy Balm) på leppene. Påfør med q-tips.

      Ikke fingertupper!


3⃣  Repeter punkt 1 & 2, 5 ganger til i løpet av dagen med jevne mellomrom.

Siste gang bør gjøres rett før leggetid. 


P.s! Vask hendene grundig, eller bruk gjerne AntiBac på hendene (ikke leppene!) om du har, før du 
vasker over. 

Det vaskes 4  ganger den første dagen for å rense "sårene" og for fjerne overflødig lymfeveske for 
å forhindre at det størkner og danner seg skorpe. 

Skorpe er ødeleggende for healing prosessen.  
Healing prossessen tar 10-14 dager. 

Dagen derpå og de neste 10-14 dagene : 


Det skal vaskes opptil 3 ganger dagen derpå! Det er viktig å holde fokus på at leppene holder seg 
fuktige, fleksible og myke, og det gjør du ved å fortsette å smøre med bivoksen 3-5 ganger om 
dagen (etter behov).


Du kan sminke/rense/bruke produkter som vanlig igjen 14 dager etter behandling.   



 

☀ 😎  Ps! Tips for deg som har tatt behandling under sommertider: 
Unngå direkte sollys under healing prosessen, men skal du være mye ute, 

kjøp solstift (-viktig at den er ubrukt og har samme fet konsistens som bivoksen) med høy SPF 

(30 og oppover anbefales) på apoteket for å bruke den istedenfor bivoksen når du er ute i fint 
sommervær. Ekstra beskyttelse som å ha på solhatt er bare en fordel! Hold deg i skyggen så mye 
som du kan. Ellers tid du er innendørs/ ikke er utsatt for sollys, bruk bivoksen.


⚠  Unngå å ta på, klø, gni eller plukke på behandlet område hvor dette kan da føre til fjerning av 
pigment eller danne arr - la overflødig tørket farge falle naturlig av seg selv. 

Det er en naturlig del av prosessen at det kommer korte eller lange biter av farge på q-tips hodet 
når du smører, dette kan starte noen dager etter behandling. 

Dette er døde hudceller med overflødig farge som lengre ikke har feste i hudoverflaten.


⚠  Unngå sauna, lange varme dusj, svømmebasseng, solarium, kosmetisk behandling, sminke 
og andre renseprodukter på behandlet område i 14 dager.


💦  Trener du mye? Vær gjerne med på aktiviteter under healing prosessen, men det anbefales å 
unngå ekstremsport de 5 første dagene, pga svetting. Fra dag 5 kan du begynne å bygge opp 
tempoet ditt igjen -men om du kan, unngå å svette så lenge du klarer😁 


☀ TIPS! For å vedlikeholde fargen så godt som mulig generelt, bruk solfaktor når du er et sted 
hvor du er utsatt for sterkt sollys (dette gjelder året rundt).


Hudterapeuten i meg anbefaler faktisk at du bare burde bruke dagkrem med solfaktor året rundt, 
for å gjøre det enkelt! (Yep, året rundt!). Det finnes den dag idag mange lette & fine dagkremer 
med solfaktor tilgjengelig, og alt fra 30 SPF og oppover er supert! 

Huden din vil sette pris på det🙌 


ℹ  Den første uken etter behandlingen er fargen alltid mer intens (mørkere), 

så avtar det med 30-40% til et mer naturlig sluttresultat. 

Selve fasongen vil også virke 15% tykkere frem til fargen avtar. 

Ha is i magen og stol på prosessen! 🧊 🤗 


ℹ  Inkludert påfyll anbefales, hvor dette er en todelt prossess. Under påfyll får man korrigert og 
lagt til farge for å balansere ut formen om det er skulle være behov. 


Deretter anbefales kun årlig 1.gangs påfyll-behandling for å opprettholde friskheten og fargen.


For best sluttresultat er den aller viktige delen opp til deg: Etterbehandlingen, så gjør ditt aller 
beste for å følge instruksjonene! Hvis du har noen spørsmål, gjerne ring eller send email! 


Lykke til!♥  



Om du har tid & lyst, hadde jeg satt stor pris på om du legger igjen en kommentar eller 
anmeldelse/tilbakemelding etter ditt besøk hos meg, da det kommer til å bidra betrygge 
fremtidige kunder 😘 


       Maylinn.CosmeticArt


       Cosmetic Art by Maylinn


                                                                                                                   

	 	 	 📧 Maylinn@CosmeticArt.no	📞 TEL: 40 10 40 34

_______________________________________________________________________________________


TIL ETTERTANKE FOR DEG SOM LURER PÅ HVORFOR FARGEN AVTAR SÅ MYE🌸 : 

HUSK PÅ AT DETTE ER EN METODE MED FLERNÅLS-HODE SOM TILFØRER PIGMENTET I 
HUDEN SLIK AT DET GIR ET TRANSPARENT UTTRYKK. 


ET SLIKT RESULTAT GIR EN FRISK & NATURLIG FREMHEVELSE I DIN HVERDAG FREMFOR EN 
HELDEKKENE FARGE.


FARGEN ER VELDIG INTENS OG VIRKER HELDEKKENE I BEGYNNELSEN, MEN AVTAR MED 
30-40% ETTER HVER BEHANDLING UNDER HEALING PROSESSEN.


FARGEN BYGGES OPP SAKTE OVER DE TO FØRSTE BEHANDLINGENE, OG ETTER ALLER 
FØRSTE BEHANDLING KAN MAN BEGYNNE Å LURE PÅ OM DET HADDE NOE EFFEKT IDET 

HELE TATT, ETTERSOM DET ER SÅ STORE KONTRASTER -MEN HUSK PÅ AT DU ER MIDT I EN 
PROSESS SOM ER TODELT :)


FARGEN GÅR FRA HELDEKKENDE & INTENS TIL TRANSPARENT SLIK SOM ILLUSRTERT 
NEDENFOR: 




VI SEES SNART! 


